
 

Uchwała  Nr IV/5/2003 

Rady Powiatu Grudziądzkiego 

z dnia 14 lutego 2003 roku 
 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Powiatu Grudziądzkiego do składu Rady Społecznej 

Szpitala Specjalistycznego im. dr Władysława Biegańskiego w Grudziądzu. 

 Na podstawie art. 45 ust. 1 pkt 2 lit. b ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach 

opieki zdrowotnej /Dz. U. Nr 91, poz. 408 z późn. zm./ 

      Rada Powiatu 

uchwala, co następuje: 

§  1 

Wyznacza się do składu Rady Społecznej Szpitala Specjalistycznego im. dr Władysława 

Biegańskiego w Grudziądzu przedstawicieli Powiatu Grudziądzkiego w osobach: 

1. Marek Ostrowski 

2. Stanisław Makulec 

3. Stanisław Pylak 

4. Małgorzata Chodyna 

§  2 

Traci moc uchwała Nr XI/27/99 Rady Powiatu Grudziądzkiego z dnia 27 września 1999 roku w 

sprawie wyznaczenia przedstawicieli Powiatu Grudziądzkiego do składu Rady Społecznej 

Szpitala Specjalistycznego im. dr Władysława Biegańskiego w Grudziądzu oraz uchwała Nr 

XXXIII/25/2002 Rady Powiatu Grudziądzkiego z dnia 9 października 2002 roku w sprawie 

wprowadzenia zmiany do uchwały Nr XI/27/99 Rady Powiatu Grudziądzkiego z dnia 27 

września 1999 roku w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Powiatu Grudziądzkiego do składu 

Rady Społecznej Szpitala Specjalistycznego im. dr Władysława Biegańskiego w Grudziądzu. 

 

§  3 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

          Przewodniczący Rady 
              mgr Adam Olejnik 
 


